
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXV/324/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 13 czerwca 2006 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVIII/279/2002 Rady Powiatu z dnia 26 kwietnia 2002r. w sprawie przyjęcia do realizacji
powiatowego programu pomocy społecznej dotyczącego Kierunków zmian w Powiecie Mrągowskim w zakresie tworzenia
lokalnego systemu opieki nad dzieckiem i rodziną na lata 2002 - 2005

Na podstawie art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz
art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r Dz. U.
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Nr XXXVIII/279/2002 Rady Powiatu z dnia 26.04.2002r. wyrazy: „2002-2005" zastępuje się wyrazami:
„2002-2007"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXV/324/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2006 r. (PDF, 91 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XXXVIII/279/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 kwietnia 2002r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXV3242006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8041,uchwala-nr-xxxviii2792002-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26-kwietnia-2002r

